ЧЕРНЫШЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2024 г.
	№
	96/401-5

пгт. Чернышевск
О количестве подписей избирателей, представляемых
кандидатом в депутаты Совета городского поселения «Чернышевское» пятого созыва в Чернышевскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Чернышевская районная территориальная избирательная комиссия,
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета городского поселения «Чернышевское» пятого созыва на основании подписей избирателей, необходимо представить не  менее 10 (десяти) и не более 14 (четырнадцати) достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации муниципального района «Чернышевский район» www.chernishev.75.ru в разделе Органы власти.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на председателя Чернышевской районной территориальной избирательной комиссии Колычеву Ольгу Решатовну.
Председатель Чернышевской районной

территориальной избирательной комиссии

      О.Р. Колычева

Секретарь
Чернышевской районной

территориальной избирательной комиссии

      О.А. Гуслякова